
 
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2015. (III.30.) sz. önkormányzati rendelete 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, annak igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 16/1993. (VII.23.) sz. rendelete (továbbiakban „R”) 
módosítására 

 
Putnok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1993. évi III. törvény 115. § (1) és 
1997. évi XXXI. Tv. 147. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva „R” 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A „R” 3/A § (4) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek: 
 
A támogató szolgálat intézményi térítési díja: 
 
 - támogató szolgálat óradíja:  2345.- Ft/óra 
 - támogató szolgálat km óradíja: 465.- Ft/km 
A szociálisan nem rászorulók esetében a fizetendő térítési díj összege az intézményi térítési 
díj. 
 

2. § 
 

A „R” 5. § (6) bekezdésének a.) – f.) pontjának helyébe az alábbiak lépnek: 
 
 (6) intézményi térítési díj mértéke: 
 
 a.) Szociális étkeztetés  1068.- Ft/nap+áfa+40.- Ft/szállítás 
 b.) Házi segítségnyújtás  1003.- Ft/hó 
 c.) Idősek klubja 
  - étkeztetési költség nélkül 653.- Ft/nap 
  - egyszeri étkeztetéssel 1070.-Ft/nap 
  - kétszeri étkeztetéssel 1223.- Ft/nap 
 d.) Idősek Otthona   6418.- Ft/nap. 192.540.-Ft/hó 
 e.) Óvoda    232.-Ft+ÁFA 
  - tízórai   50.-Ft+ÁFA 
  - ebéd    191.- Ft+ÁFA 
  - uzsonna   50.-Ft+ÁFA 
 g.) Középiskolai étkeztetés  345.-Ft++ÁFA 
  - tízórai   50.- Ft+ÁFA 
  - ebéd    246.-Ft+ÁFA 
  - uzsonna   50.-Ft+ÁFA 
 h.) Vendégebéd   417.-Ft+ÁFA 
 i.) Munkahelyi étkeztetés  323.-Ft+ÁFA 
 (Önkormányzati alkalmazásban lévő köztisztviselők, közalkalmazottak, 
közfoglalkoztatottak) 
 
A „R” 3/B §-a hatályát veszti. 



 
A „R” 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
A „R” 3/A. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete lép. 
 

(1) A rendelet 2015. április 01. én lép hatályba. 
 
 
PUTNOK, 2015. március 30. 
 
 
 
 
 
 
 Tamás Barnabás      Bányainé dr. Magicz Ildikó 
              polgármester                   jegyző h. 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2015. március 30. 
 
 
PUTNOK, 2015. március 30. 
 
 
 
 
         Bányainé dr. Magicz Ildikó 
               Jegyző h. 



535
560

Idősek Otthona: a beutalt jövedelmének 80 %-a, de max. 6418.- Ft/nap, 192.540.- Ft/hó.

Az intézményi ellátásért fizetendő személyi térítési díj mértéke a szociális étkeztetés, az idősek klubja és az idősek otthona tekintetében

1.sz. melléklet

560
580
610
640

410

150
190
230
260

530

520

450
500

335
380

300
330
360

410

40

145
180
220
250

440
475
505

275
305

40
40
40
40
40
40535

560

40
40
40
40
40
40
40
40380

410
440
475
505
52065100-81900

81901-87150
87151-

145
180
220
250
275
305
33541210-45137

45138-49552
49553-53069
53070-57329
57330-61109
61110-65099

18109-21626
21627-26685
26686-30239
30240-33720
33721-37458
37459-41209

Jövedelem nélkül - 14700  -  -  -  - 
1201154011514701-18108

Egyszeri étkeztetéssel Kétszeri étkeztetéssel
Havi jövedelem Étkeztetés Ételszállítás óradíj 

(10 perc)
Idősek klubja



0 0
160 40

0
20

2. sz. melléklet
Az intzéményi ellátásért fizetendő személyi térítési díj mértéke a házi 

segítségnyújtás és támogató szolgáltatás tekintetében
2015.

Támogató Szolgáltatás

óradíj percdíj (10 perc) km díj

230.000 Ft
0
30

Havi jövedelem

0 - 250.000 Ft
250.001 - 

Havi jövedelem
Házi 

segítségnyújtás 
óradíja (Ft)

0 - 230.000 Ft


	7-2015-III-30-Rendelet
	7-2015-III-30-Rendelet-mellekletei
	1.sz.mell.
	2.sz. mell.


